ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE JOIA
" liuta dan JlÍatcenlco "

oFÍcro Ne L4Ll2023l CMV t
Jóia, 25 de julho de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
ADRIANO MARANGON DE IIMA
JÓN - RS

Assunto: Despadro Sessão OÍdinári e do dia 24.7 .2021

Senhor Prefeito,

Envia-se o seguinte PÍojetol de Lei, aprovado poÍ unanimidade de votos na Sessão

Ordinária do dia 24 de julho de 2023:

Projeto de Lei n' 4.67012023 - Autoriza o Poder Executivo a contratar servidor, de autona
do Prefeito de Jóia.

Envia-se também as seguintes proposições lidas na Sessão Ordinária, do dia 24 de julho

de 2023 para as devidas providências:

Indicação n'8312023, de autoria do Vereador Vanderlei de Oliveira do Amaral.

Indicaçâo n" 8412023, de autoria do Vereador Vanderlei de Oliveira do Amaral.

Atenciosamente, ,---1------\\II
-=lou-\-"

LUIS CARLOS SOUZA - NEGO DA GAITA

PÍesidente

PREFEITURA MUNICIPAL DE JÓIA. RS

Protocoto no t349
o

"t "b_ &J23H or a: iLfu 2 <,

6^0estino Rit,/ê'

Respo

Rua DÍ Edmar Kruel 258 - JÓn - RS. - CNPJ No. 01.656.027l000',1{8
Fones (55) 331&1255 - 1355 - 10a5 - E-mail: cârnere@camaÍaioia.rs.gov-bÍ - CEP 98180G00O

E